УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ г. ДОЛГОПРУДНОГО

АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г. ДОЛГОПРУДНОГО

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №22
(АОУ детский сад №22)

ПРИКАЗ

от  02.10.2018 г                                                                        №  211

       О внесение изменения в приказ

В соответствии с Положением об организации экспериментальной и

инновационной деятельности в системе образования города Долгопрудного, на

основании решения городского экспертного совета по экспериментальной и

инновационной деятельности (протокол №1 от 26 декабря 2017 года), в целях

совершенствования работы по организации и осуществлению экспериментальной

и инновационной деятельности, а так же приказа АОУ детского сада №31 от

09.02.2018 года, в связи с увольнением сотрудников:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава творческой группы педагогов по реализации

инновационного проекта «Образовательная кинезиология в ДОУ» заместителя

директора по ВМР  Малышеву Е.Е. ,инструктора по физической культуре Беляеву

Е.В.

2. Включить в состав творческой группы педагогов по реализации

инновационного проекта «Образовательная кинезиология в ДОУ» воспитателя

Смирнову Н.А.

3. Творческой группе педагога АОУ детский сад №22 продолжить работу в

новом составе над реализаций программы городской экспериментальной

площадки «Образовательная кинезиология в ДОУ».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  АОУ  детского сада №22                         А.А. Леваева